铜妇〔2015〕10号
关于召开2015年铜陵市寻找“最美家庭”活动
专题工作电视电话会议及部署会的通知

县区妇联；经开区、市直机关妇工委，市公安局、教育局党委妇委会，有色、铜化企业女职工委员会：
2015年全国、全省寻找“最美家庭”活动专题工作电视电话会议定于2月6日（周五）下午3:00——5:00召开，同时，市妇联将召开全市寻找“最美家庭”部署会，现就有关会议事项通知如下：

一、会议时间

2015年2月6日（星期五）下午3:00-5:00

二、会议地点

市行政会议中心第一会议室（如有变动，将另行通知）
三、会议内容

1.听取全国妇联2015年寻找“最美家庭”活动部署；

2.听取省妇联2015年寻找“最美家庭”活动部署；

3.市妇联部署我市2015年寻找“最美家庭”工作；

4.市领导讲话。

四、参加人员

市妇联班子成员及机关工作人员；县区妇联主席；经开区、市直机关妇工委主任，市公安局、教育局党委妇委会主任；有色、铜化企业女职工委员会主任；乡镇妇联主席；社区妇联主席；2014年最美家庭；市直机关10名妇委会主任（市直妇工委安排）；铜陵县30名村妇代会主任、郊区4名村妇代会主任，狮子山区4名村妇代会主任
五、其他要求

1.请各单位认真落实，组织相关人员参会；并于下午2:45分进场完毕
2.请各单位将参会人员姓名和所在单位名称务必于2月4日（周三）前电子版报送市妇联组宣部。联系人杨艳兵；联系电话：2822867；电子邮箱：yangzhaoby@sina.com
3.我市2015年寻找“最美家庭”活动正式通知会于近期下发。

铜陵市妇女联合会

2014年1月30日